

4.	垂钓房艇 24 艘	长 12.5 米, 宽 3.9 米, 高 3.4 米	艘	24	507904	12189696
5.	抽污艇	长 9 米, 宽 3 米, 高 1.1 米	艘	1	156000	156000
6.	工作艇	长 7.8 米, 宽 2.5 米, 高 0.8 米	艘	1	107700	107700
7.	路亚艇	长 4.98 米, 宽 2.25 米, 高 0.6 米	艘	1	63800	63800
8.	路亚艇(含专用拖车 5.5 米)	长 4.98 米, 宽 2.25 米, 高 0.6 米	艘	1	77300	77300
9.	监控系统	广角, 变焦, 停电可用, 详见附件图纸	套	32	1203	38496
10.	亮化照明	太阳能户外灯, 暖光, 尺寸: 10x15cm	套	1000	40	40000
11.	钢结构房屋	长 9 米, 宽 3.5 米, 高 3 米, 3 套, 详见图纸	m ²	94.5	2000	189000
12.	钢结构楼梯	总长 30 米, 高度约 2 米, 详见图纸	m	30	2500	75000
13.	水上垂钓房艇, 房屋路亚等泊位水电	国标, 详见附件图纸	项	1	331408	331408
合价(后附: 报价明细表)				15990000.00 元		

乙方案针对本项目的建造方案(包含: 前期计划; 项目实施的流程分析; 建造工艺), 先由甲方确定, 并提供样品一艘, 再经甲方确定后才可批量生产, 否则一切后果及经济损失由乙方承担。

配置清单

序号	项目名称	技术参数
1	水上垂钓浮箱平台	1、全新高分子高密度 HDPE-聚乙烯原料, 不允许含再生回收料, (定制国际 5015 天空蓝), 规格: 50*50*40cm, 浮力 350kg/m ² , 误差 3.5kg。重 7kg, 误差 0.3kg。 2、蘑菇锁扣, 全新高分子高密度 HDPE-聚乙烯原料 3、螺丝锁扣, 全新高分子高密度 HDPE-聚乙烯原料

费、差旅费、诉讼费、保全费、鉴定费、评估费等)。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、履约保证金

本项目履约保证金为合同金额的2%。采用银行保函、保险机构保证保险保单、融资担保公司保函、现金,不计息。[履约保证金交至采购人处,项目验收合格之日起15日历天内退还(不计息)]

八、转包或分包

1. 本合同范围的货物,应由乙方直接供应,不得转让他人供应;
2. 除非得到甲方的书面同意,乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应;
3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为,甲方有权解除合同,没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

九、质保期

1. 质保期2年(以投标承诺为准,自验收合格之日起计)。

十、项目工期及实施地点

1. 项目工期:150天内完成货物采购、运输、安装调试,采购人验收,并交付甲方使用。
其中:签订合同后7日内由中标供应商提供房艇的详细设计建造方案并经采购人确认,60日内提供房艇的样品船一艘给甲方确认。

2. 实施地点:采购人指定地点。

十一、货款支付

1. 合同签订后,支付合同金额的20%为预付款,搭建完所有垂钓平台、布置好全部垂钓房的水电及其他基础设施支付至合同金额的40%,中标人完成12艘房艇经甲方确认后支付至合同金额的55%,所有船艇在工厂内验收合格后发货前支付至船艇金额的90%,项目全部完成经甲方验收合格后支付至合同金额的90%,经甲方委托的结算单位审核确定后支付至结算价的97%,剩余3%待质保期满且协助办理完相关运营需要的手续后,无任何质量问题情况下无息支付。

2. 每阶段付款前需提供符合采购人要求的全额正规发票,否则采购人有权拒绝支付。

3. 当采购数量与实际使用数量不一致时,可以由甲方根据实际供货量进行确认,合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

4. 项目实施过程中涉及部分设备、材料变化的,数量按实计算。

十二、税费、税票

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担,提供增值税专用发票。

十三、质量保证及售后服务

1. 乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。
2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障,乙方应负责免费更换。对达

2. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

3. 若发生纠纷，由违约方赔偿守约方因纠纷所支付的费用（包括但不限于律师费、差旅费、诉讼费、保全费、鉴定费、评估费等）。

十七、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十八、解决争议的方法

1. 如双方在履行合同时发生纠纷，应协商解决；协商不成时，可提请国资管理部门调解；调解不成的通过 2 方式解决（两种解决方式只能择其一）：

(1) 提交台州仲裁委员会仲裁。

(2) 依法向仙居县人民法院提起诉讼。

十九、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

3. 本合同一式捌份。甲、乙双方各执叁份，采购组织机构、仙居县国资工作中心各执一份。

本项目未尽事宜以采购文件、投标文件及澄清文件等为准。

甲方（公章）

法定代表人或授权代表：

联系人及联系电话：

开户银行：

账号：

地址及邮编：

签订日期：2025年 2月 24日

乙方（公章）

法定代表人或授权代表：黄泓浩

联系人及联系电话：13912342368

开户银行：中国建设银行股份有限公司

金坛薛埠支行

账号：32050162644009666668

地址及邮编：江苏省常州市金坛区薛埠镇

工业园区凤凰路 1 号/213245

注：糊层厚度 8mm

序号	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	水电集成口	橡塑加定制 304 不锈钢开孔, 直径 120	项	2	360	720
2	栏杆扶手	定制 304 不锈钢直径 40 游艇栏杆, 厚度 1.2mm 及以上	项	1	9000	9000
3	螺丝螺帽	M5*50. 316 不锈钢	套	1	150	150
4	房艇阳台地面	8 毫米玻璃钢带龙骨, 尺寸 2.0*3.5 米	项	1	3200	3200
5	房艇移门	定制 8 毫米钢化玻璃门, 含铝合金门套含五金件。电动感应, 智能控制。带一扇隐形纱窗。	套	1	9500	9500
6	定制游艇窗户	8 毫米厚, 曲面弧形钢化蓝黑玻璃, 铝合金弹簧窗套, 曲面弧形, 明易、嘉耀、玻涛或优于的产品	套	6	1500	9000
7	污水箱	1 立方 (金属, 防锈处理), 含进水口 1. 抽污孔 2. 透气孔 1. 自动溢水孔	只	1	7500	7500
8	空调仓	多功能隐藏式空调外机仓, 满足配机安装尺寸	项	1	3500	3500
9	排水口	污水抽取口, 直径 90, PVC 管带法兰盖	项	1	160	160
10	合模	无护舷, 船体平面合拢交接, 无金属压条, 无金属件与橡胶密封条, 无胶粘	项	1	9500	9500
11	人工		项	1	16000	16000

装修家电及内部设备

序号	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	沙发	(革质/真皮混制沙发, 颜色见效果图) 三人位, 尺寸长 250*宽 90*高 80, 芝华士、顾家、全友或优于的产品	个	1	2500	2500

10	冰箱	≥60L, 一级能耗。志高、海尔、西门子或优于的产品, 出厂日期在 2024 年 1 月 1 日之后	台	1	1500	1500
11	热水壶	≥1.8 升具有保温功能, ≥1500 瓦, 小米、苏泊尔、小白熊或优于的产品, 出厂日期在 2024 年 1 月 1 日之后	套	1	120	120
12	床	1800*2000 大床一个(颜色见效果图), 含 20 厘米厚床垫, 顾家家居、全友家居、慕思或优于的产品	张	1	2800	2800
13	床头柜	与大床配套 2 个, 顾家家居、全友家居、慕思或优于的产品	套	1	800	800
14	卧室配套	1800*2000, (四季被 1, 被单 1, 被套 1, 床罩 1,) 枕头。带项目 LOGO, 水星家纺、博洋家纺、雅兰或优于的产品	套	2	850	1700
15	窗帘	卧室 2, 卫生间贴磨砂膜, 淋浴房贴磨砂膜, 客厅 2, (颜色见效果图) 双层布艺, 金伯利、金蝉窗帘、水星家纺或优于的产品	套	1	3500	3500
16	柜	定制衣柜, 带玻璃门, 内嵌式一个, 1.2 米*0.3 米, 欧派、索菲亚、志邦或优于的产品	套	1	1700	1700
17	救生圈	高密度聚乙烯壳体, 浮力材料聚氨酯泡沫, 外径 710 内径 440, 天德、HISEA、百舟或优于的产品, 出厂日期在 2024 年 10 月 1 日之后	个	2	120	240
18	救生衣	重量: 不小于 0.5KG 浮力: 不小于 120N, 天德、HISEA、百舟或优于的产品, 出厂日期在 2024 年 10 月 1 日之后	个	2	100	200

28	室外灯光	游艇阳台筒灯, 防水, 12w, 西顿、欧普、雷士照明或优于的产品	个	2	80	160
29	室内灯光	全艇室内隐藏式灯带≥10米, 220V, 白光, 暖白, 暖光色温大于 3000K, 桶灯 10 个, 2.5 寸, 3.5w, 主灯 1 个, 尺寸: 大于 50cm, 大于 36w, 西顿、欧普、雷士照明或优于的产品	套	1	1800	1800
30	内装打底	全艇室内 5 毫米板打底, 4X4 木龙骨, 多曲面造型切割, 约 85 平方, 茂友、千年舟、亿友或优于的产品	项	1	25000	25000
31	室内门	规格: 高 210*宽 85cm, 材质: 木质复合, 钢化玻璃复合, 烤漆。含五金件。TATA、尚佰、梦天或优于的产品	套	2	1350	2700
32	新风机	医护级净化, 千分位甲醛数显, 双重分解甲醛, 智能感应净化, 无刷风机净化风量大于 900 立方米/小时, 小米、树新风、格力或优于的产品, 出厂日期在 2024 年 1 月 1 日之后	台	1	3000	3000
33	功能区隔断	卫生间, 淋浴房, 卧室墙面隔断。4*4 木龙骨, 50 轻钢龙骨, 5 毫米底板。6 面墙体, 约 30 平方, TOTO、科勒、汉斯格雅或优于的产品	项	1	19500	19500
34	全艇室内吊顶	4*4 木龙骨+5 毫米底板+造型装饰板+功能区域造型。约 55 平方	项	1	25000	25000
35	人工		项	1	28000	28000
其他费用						

13	救生衣	浮力 \geq 70N	个	5		
二、选配项:						
序号	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	船外机	50匹4冲前操, 品牌采用雅马哈、本田、水星或优于的产品	台	1	39200	39200
2	启动电瓶	12v80ah	个	1	500	500
3	遮阳棚	4200*3000*1150, 800D牛津布	项	1	3300	3300
4	全船栏杆	7600*2800*650, 铝合金6061	项	1	6500	6500
5	污水收集箱	4立方, 铝合金5052	项	1	23000	23000
三、其他费用						
1	其他费用	运费	项	1	3500	3500
合计						
1	合计	抽污艇: 长9米, 宽3米, 高1.1米	艘	1	156000	156000
工作艇配置清单: 长7.8米, 宽2.5米, 高0.8米						
序号	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
一: 船体设备、舾装设备-单艇标配						
1	铝制艇	7800*2500*800	项	1	64500	64500
2	型宽	2.5米	项	1		
3	全长	7.8米	项	1		
4	浮筒铝合金厚度	\geq 3.0毫米	项	1		
5	铝合金挂机曹	\geq 4.0毫米	项	1		
6	总操作台	玻璃钢	个	1		

6	艉板铝合金厚度	≥3.00 毫米	项	1		
7	角控台铝合金厚度	≥4.00 毫米	项	1		
8	甲板	2.5 毫米路亚专业地毯	项	1		
9	总操作台	玻璃钢加铝合金面板	个	1		
10	电瓶仓	铝合金	个	1		
11	三角椅	铝合金、塑料	把	1		
12	自动舱底泵	自动排水, 12VG750	套	1		
13	活鱼仓	铝合金、塑料路亚专业	个	1		
14	船上涂装	船舶金属漆, 7 平方	项	1		
15	防滑地毯	船舶直毛地毯, 18 平方	项	1		
16	折叠羊角揽桩	304 不锈钢	个	4		
17	救生衣	≥70N	个	2		
18	开关面板	定制多功能	组	1		
19	USB 端口	12V	项	1		
二、配项:						
前推	脚控	70 磅	套	1	4500	4500
后推	船外机	4 千瓦	套	1	12000	12000
电池	脚控电池	磷酸铁锂, 12v100ah	套	1	1800	1800
电池	后推电池	磷酸铁锂, 60v100ah	套	1	8500	8500
拖车	专用拖车	5.5 米, 带牌照	辆	1	13500	13500
三、其他费用						
1	运费		项	1	3500	3500
合计						
1	合价	路亚艇: 长 4.98 米, 宽 2.25 米, 高 0.6 米	艘	1	77300	77300
水上垂钓浮箱平台						
序号	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	合价

5	安装工具	强力胶水 100 瓶, 800 毫升/瓶。手锯 20 把, 毛刷 40 把, 手套 40 双。14 寸锯片, 木工台式, 22V 切割机一个。移动汽油发动机一台, 5KW。	套	1		
6	栏杆安装	栏杆组件安装, PVC 直接, 弯头, PVC 管, 立柱拼接组装, 金属管焊接, 切割, 固定。	米	4000		
7	平台警示地标 (油漆)	垂钓平台钩位反光漆, 警示语。	个	50		
8	房艇固定	直径 10 毫米聚乙烯尼龙绳, 前后固定	套	24		
9	专用船栓	全新料, 全新料, 不含再生回收料。高分子高密度 HDPE-聚乙烯原料, (灰色)。规格: 40*30*19, 重量 1.2kg。	个	24		
10	垂钓平台安全绳	直径 20 毫米聚乙烯白色尼龙绳, 带活扣。铝制线卡打结。	米	200		
11	船用防撞球	PVC 充气, 58CM*16CM, 白色。	个	50		
12	带孔水泥固定墩	直径 40, 高 40. 中间插 50PVC 管, 水泥浇筑。外观白色, 带黄色反光警示漆面。	个	50		
13	静电释放台	聚乙烯毯+PVC 塑料+木质底座 100*50*10	个	24		
14	钓位平台	2.0 厚防腐木 (樟子松) + 镀锌方钢 40*40*2.5。尺寸 4X5 米/个。20 平方。金属件刷防锈漆, 木材刷防腐木油。	平方	980	220	215600
合价		安全防护栏杆、辅助装置安装与固定配置	项	1	346000	
监控系统配置清单						
序号	项目名称	配置	单位	数量	单价	合价

7	电缆保护管	电缆管道 ϕ 110PE	m	240.00	27	6480
8	配管	明配刚性阻燃管 公称直径 (mm) 32	m	3968.00	13	51584
9	塑料管	室外塑料给水管 PE25	m	576.00	8	4608
10	塑料管	室外塑料给水管 PE50	m	660.00	19	12540
11	螺纹阀门	阀门 ϕ 25	个	24	41	984
12	螺纹阀门	阀门 ϕ 50	个	2	76	152
13	人(手)孔井	电缆井 1.3*1.3 1. 电缆井设置 砖砌井矩形 2. 电缆井设置 井盖安装 复合树脂盖、座	座	2	2650	5300
14	其他	含施工组织措施项目费、 规费、税金等	项	1	41908	41908
合价			项	1	331408	